МКУ «Комитет по образованию АМО «Еравнинский район»

МБОУ «Попереченская основная общеобразовательная школа»

671433, РБ, Еравнинский район, с. Поперечное, пер. Школьный, 3 тел. 8(30135) 33-1-19, E-mail: poperechnoe@list.ru

ПРИКАЗ № 1 от 01.09.2024 г.

«О создании комиссии по урегулированию споров между

участниками   образовательных отношений на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год:

1. Председатель комиссии – Цыренжапова Д.Ц., директор

2. Члены комиссии:

- Мухутдинова Е.Г., председатель ПК

- Белоусова Г.В., председатель РК

- Фаттахова Е.М., педагог-психолог

  Директор школы:                        Д.Ц.Цыренжапова

mailto:poperechnoe@list.ru